平成 28 年 6 月 3 日

お 客 様 各 位

預金金利の引き下げについて

山梨信用金庫（理事長 五味 節夫）は、平成 28 年 6 月 6 日（月）より、預金金利を

下記のとおり引き下げることとしましたので、お知らせいたします。

記

１．引き下げ対象預金の種類、引き下げ幅          （単位：％）

※上記利率は、税引き前の表示

２．実施日

   平成 28 年 6 月 6 日（月）

３．お知らせ
  当金庫では、本年 11 月に創立 90 周年を迎えることから、6 月 7 日（火）より創立

90 周年記念懸賞金付き定期預金の取扱いを予定しております。

 以 上

変更前 変更後 増減幅

10万円未満 0.014 0.001 ▲ 0.013

10万円以上 0.025 0.001 ▲ 0.024

50万円以上 0.025 0.001 ▲ 0.024

100万円以上 0.025 0.001 ▲ 0.024

300万円以上 0.025 0.001 ▲ 0.024

0.020 0.001 ▲ 0.019

0.020 0.001 ▲ 0.019

0.020 0.001 ▲ 0.019

普通預金

通知預金

納税準備預金

種類

貯蓄預金